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Record svizzero (SR) Switzerland 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

Miglior prestazione (SL) Switzerland 10.27 Wicki Silvan SUI Meilen (SUI) 17.06.2023

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:05
Batteria preliminare 1 da 8 Vento: +0.2m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 96 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 0.171 10.89 Q
2 491 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 0.147 10.89 Q
3 220 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 0.187 10.91 q
4 424 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 0.144 11.04
5 265 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 0.128 11.15
6 131 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 0.147 11.20
7 109 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 0.192 11.30
8 58 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 0.139 11.56

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:10
Batteria preliminare 2 da 8 Vento: +1.0m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 87 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 0.150 10.52 SB Q
2 29 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.151

10.69 SB Q

3 123 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 0.138 10.70 q
4 385 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 0.146 10.77 SB q
5 277 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 0.190 11.03 SB
6 554 Pin Wanheab 1985 SUI TV NS Winterthur 0.126 11.08 SB
7 133 Evéquoz Martin 2007 SUI CA Sion 0.158 11.22
8 217 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 0.140 11.32 SB

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:14
Batteria preliminare 3 da 8 Vento: +1.1m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 152 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 0.120 10.60 SB Q
2 345 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 0.142 10.73 SB Q
3 516 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève 0.161 10.84 PB q
4 99 Da Costa Estevão Martin Luther

King
1996 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme 0.162
10.93 SB

5 9 Ambiveri Leonardo [GK] 2006 SUI SAL Lugano 0.128 11.04
6 384 Piffaretti Remy 2004 SUI US Ascona atletica 0.148 11.16
7 387 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 0.152 11.19 =PB

WE 19 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 0.166 10.43 =PB
Ergebnis Offiziell: 17:44:57
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100m, Uomini 29.07.2023 / 17:18
Batteria preliminare 4 da 8 Vento: +1.0m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 400 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 0.149 10.41 Q
2 551 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 0.138 10.73 Q
3 390 Quiblier Louis 2001 SUI FSG Bassecourt 0.136 10.76 PB q
4 501 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 0.154 10.93 PB
5 65 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.142 10.99
6 68 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 0.143 11.00 PB
7 480 Tissières Mathieu 2006 SUI CABV Martigny 0.215 11.10

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:23
Batteria preliminare 5 da 8 Vento: +1.3m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 199 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 0.149 10.64 Q
2 112 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 0.139 10.72 SB Q
3 325 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 0.147 10.85 q
4 77 Calderari Simon 2001 SUI LC Zürich 0.148 10.90 PB q
5 546 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein

Athletics
0.158

11.03 PB

6 327 Miller Louis 2004 SUI LAS Old Boys Basel 0.155 11.18
7 339 Müller Fabio 1996 SUI LK Zug 0.148 11.33

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:27
Batteria preliminare 6 da 8 Vento: +0.8m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 341 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 0.158 10.49 Q
2 12 Amrhein Cyril 2001 SUI LK Zug 0.131 10.84 PB Q
3 355 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 0.138 10.86 SB q
4 20 Bachmann Andreas 1998 SUI TV Buttikon-Schübelbach 0.165 10.97 PB
5 522 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 0.172 10.99
6 177 Gillioz Loïs 1998 SUI CABV Martigny 0.154 11.02
7 35 Begum Ashik 2007 SUI LC Zürich 0.169 11.02

Ergebnis Offiziell: 17:44:57
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100m, Uomini 29.07.2023 / 17:32
Batteria preliminare 7 da 8 Vento: +0.3m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 307 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 0.148 10.89 Q
2 53 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 0.144 10.91 Q
3 127 Emery Sébastien 2007 SUI LAC TV Unterstrass 0.160 10.94
4 553 Attalla Noah 2000 SUI TSV Rothenburg athletics 0.149 11.00
5 30 Baumann Andreas 1979 SUI LC Zürich 0.148 11.14
6 89 Codiroli Nathan 2005 SUI SA Bellinzona 0.158 11.18
7 547 Schüpbach Joel 1999 SUI BTV Aarau Athletics 0.124 11.28

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

100m, Uomini 29.07.2023 / 17:36
Batteria preliminare 8 da 8 Vento: +0.9m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 8 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 513 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 0.154 10.60 Q
2 291 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 0.170 10.85 Q
3 490 Vannay Simon 2002 SUI SFG Collombey-Muraz 0.162 11.04
4 276 Küng Joel 2002 SUI STB Leichtathletik 0.141 11.11 PB
5 415 Roth Thimo 2003 SUI LAS Old Boys Basel 0.143 11.16

WE 497 von Behr Richard 1994 GER CA Fribourg 0.138 10.97
WE 447 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San Vitale 0.136 11.01

Ergebnis Offiziell: 17:44:57

Record svizzero (SR) Switzerland 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

Miglior prestazione (SL) Switzerland 10.27 Wicki Silvan SUI Meilen (SUI) 17.06.2023

100m, Uomini 29.07.2023 / 19:05
Semifinale 1 da 3 Vento: +0.8m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 20:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 513 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 0.135 10.23 SL Q
2 87 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 0.144 10.42 PB Q
3 29 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.140

10.70 q

4 112 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 0.167 10.73
5 355 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 0.152 10.78 SB
6 53 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 0.152 10.81
7 491 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 0.135 10.82 =PB
8 77 Calderari Simon 2001 SUI LC Zürich 0.162 10.85 PB

Ergebnis Offiziell: 19:17:49
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100m, Uomini 29.07.2023 / 19:10
Semifinale 2 da 3 Vento: +0.1m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 20:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 341 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 0.146 10.32 Q
2 307 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 0.134 10.32 Q
3 152 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 0.140 10.68 q
4 96 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 0.177 10.72
5 220 Hirsiger Alexis 2005 SUI LC Zürich 0.182 10.73
6 291 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 0.177 10.76 PB
7 123 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 0.168 10.82
8 345 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 0.176 10.84

Ergebnis Offiziell: 19:17:49

100m, Uomini 29.07.2023 / 19:15
Semifinale 3 da 3 Vento: +0.5m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 20:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 400 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 0.147 10.24 SB Q
2 199 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 0.159 10.42 Q
3 385 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 0.150 10.75 SB
4 551 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 0.155 10.77
5 390 Quiblier Louis 2001 SUI FSG Bassecourt 0.171 10.84
6 12 Amrhein Cyril 2001 SUI LK Zug 0.146 10.96
7 325 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 0.174 10.97

516 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève DNS
Ergebnis Offiziell: 19:17:49

Record svizzero (SR) Switzerland 10.08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

Miglior prestazione (SL) Switzerland 10.23 Wicki Silvan SUI Bellinzona (SUI) 29.07.2023

100m, Uomini 29.07.2023 / 20:50
Finale Vento: I:+0.7 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 400 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 0.148 10.22 SL
2 513 Wicki Silvan 1995 SUI BTV Aarau Athletics 0.121 10.24
3 341 Mumenthaler Timothé 2002 SUI Stade Genève 0.139 10.34
4 307 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 0.142 10.41
5 199 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 0.148 10.44
6 87 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 0.154 10.47
7 152 Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 0.143 10.80
8 29 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.141

11.13

Ergebnis Offiziell:19:51:38
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Record svizzero (SR) Switzerland 19.98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

Miglior prestazione (SL) Switzerland 20.42 Reais William Jeff SUI Luzern (SUI) 20.07.2023

200m, Uomini 30.07.2023 / 11:00
Batteria preliminare 1 da 5 Vento: +1.2m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 455 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 0.140 21.02 PB Q
2 87 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 0.131 21.34 q
3 291 Lenoir Kim 1996 SUI LV Thun 0.163 22.09
4 394 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass 0.138 22.26
5 174 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 0.131 22.52
6 415 Roth Thimo 2003 SUI LAS Old Boys Basel 0.130 22.54

Ergebnis Offiziell: 11:23:39

200m, Uomini 30.07.2023 / 11:05
Batteria preliminare 2 da 5 Vento: -0.3m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 85 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 0.144 21.51 Q
2 158 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass 0.141 21.80
3 177 Gillioz Loïs 1998 SUI CABV Martigny 0.147 22.24
4 217 Herren Severin 2003 SUI LC Therwil 0.192 23.44

WE 19 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 0.160 21.25 SB
WE 447 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San Vitale 0.133 22.56

Ergebnis Offiziell: 11:23:39

200m, Uomini 30.07.2023 / 11:12
Batteria preliminare 3 da 5 Vento: -0.9m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 199 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 0.139 21.03 PB Q
2 112 Dora Mattia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 0.159 21.94 SB
3 345 Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 0.171 21.97
4 53 Bonetti Raphaël 1996 SUI Stade Genève 0.148 22.49
5 65 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.186 22.59
6 145 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 0.171 22.86

Ergebnis Offiziell: 11:23:39

200m, Uomini 30.07.2023 / 11:17
Batteria preliminare 4 da 5 Vento: -0.2m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 470 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 0.138 21.31 Q
2 491 Vergères Arnaud 1995 SUI Stade Genève 0.122 21.95
3 123 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 0.152 22.15
4 501 Wäfler Sven 2000 SUI LV Thun 0.162 22.70
5 83 Cerquone Luca David 2004 SUI LC Therwil 0.165 22.94
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200m, Uomini - Continuazione 30.07.2023 / 11:17
Batteria preliminare 4 da 5 Vento: -0.2m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

WE 159 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 0.123 22.36
Ergebnis Offiziell: 11:23:39

200m, Uomini 30.07.2023 / 11:22
Batteria preliminare 5 da 5 Vento: +0.3m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 400 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 0.200 21.61 Q
2 68 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 0.142 22.34
3 325 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 0.156 22.35
4 9 Ambiveri Leonardo [GK] 2006 SUI SAL Lugano 0.166 22.53
5 546 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein

Athletics
0.129

22.78

Ergebnis Offiziell: 11:23:39

Record svizzero (SR) Switzerland 19.98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

Miglior prestazione (SL) Switzerland 20.42 Reais William Jeff SUI Luzern (SUI) 20.07.2023

200m, Uomini 30.07.2023 / 14:30
Finale Vento: I:+0.9 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 400 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 0.155 20.39 SL
2 470 Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 0.142 20.65 SB
3 199 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen 0.176 20.83 PB
4 455 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 0.140 21.13
5 87 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 0.139 21.21 PB
6 85 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 0.182 21.37

Ergebnis Offiziell:14:33:24

Record svizzero (SR) Switzerland 44.99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
Miglior prestazione (SL) Switzerland 45.27 Spitz Lionel SUI Espoo (FIN) 14.07.2023

400m, Uomini 29.07.2023 / 16:15
Batteria preliminare 1 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:45 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 278 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 0.172 48.60 Q
2 202 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 0.193 48.63 q
3 55 Boo Hagos 2000 SUI GAB Bellinzona 0.178 49.66
4 396 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass 0.158 49.67

Ergebnis Offiziell: 16:29:52
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400m, Uomini 29.07.2023 / 16:20
Batteria preliminare 2 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:45 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 377 Petrucciani Ricky 2000 SUI LC Zürich 0.164 47.67 Q
2 394 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass 0.148 48.99
3 429 Salzgeber Laurent 1995 SUI LC Zürich 0.137 49.71
4 174 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 0.137 49.80

WE 159 Fugazzi Giulio 2006 ITA SFG Chiasso 0.148 49.72
Ergebnis Offiziell: 16:29:52

400m, Uomini 29.07.2023 / 16:25
Batteria preliminare 3 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:45 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 454 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 0.175 47.91 Q
2 61 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.150 48.54 PB q
3 24 Barandun Silvio 1998 SUI VIRTUS Locarno 0.161 48.66 PB q
4 158 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass 0.148 48.71 SB
5 101 D'Anna Matteo 1997 SUI US Ascona atletica 0.193 50.58

Ergebnis Offiziell: 16:29:52

Record svizzero (SR) Switzerland 44.99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996
Miglior prestazione (SL) Switzerland 45.27 Spitz Lionel SUI Espoo (FIN) 14.07.2023

400m, Uomini 30.07.2023 / 12:45
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 454 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 0.182 45.25 SL
2 377 Petrucciani Ricky 2000 SUI LC Zürich 0.166 46.58
3 278 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass 0.135 47.75
4 24 Barandun Silvio 1998 SUI VIRTUS Locarno 0.173 48.31 PB
5 202 Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 0.154 48.32
6 61 Bregenzer Pierre-Yves 2000 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.183 48.57

Ergebnis Offiziell:12:52:10

Record svizzero (SR) Switzerland 1:42.55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001
Miglior prestazione (SL) Switzerland 1:46.73 Wipfli Ramón SUI Chorzow (POL) 23.06.2023

800m, Uomini 29.07.2023 / 18:20
Batteria preliminare 1 da 3
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 301 Low-Beer Louis 2004 SUI Stade Genève 1:53.82 Q
2 256 Kerber Navid 2003 SUI LA Nidwalden 1:53.83 Q
3 14 Antier Timothée 1998 SUI COVA Nyon 1:54.43 q
4 108 Dietrich Léon 2001 SUI CA Belfaux 1:54.61
5 204 Haas Pascal 1994 SUI Laufgruppe Cham Track 1:56.47
6 104 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona 1:56.71
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800m, Uomini - Continuazione 29.07.2023 / 18:20
Batteria preliminare 1 da 3
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

7 527 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 1:56.89
484 Triaca Elia 2005 SUI LC Zürich DQ

Tempi intermedi - Batteria preliminare 1
400m 57.60 104 De Marco Gioele SUI
600m 1:26.46
Ergebnis Offiziell: 18:36:57

800m, Uomini 29.07.2023 / 18:26
Batteria preliminare 2 da 3
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 368 Pelizza Ivan 2000 SUI LC Zürich 1:53.25 Q
2 350 Notz Vincent 1997 SUI STB Leichtathletik 1:53.88 Q
3 374 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 1:54.64
4 321 Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:54.98
5 2 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 1:55.93
6 79 Caloz Joël 1999 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:56.10
7 538 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 1:56.19 SB
8 168 Garbani Oreste 1998 SUI VIRTUS Locarno 1:59.01

Tempi intermedi - Batteria preliminare 2
400m 55.66 321 Menzi Diego SUI
600m 1:24.63
Ergebnis Offiziell: 18:36:57

800m, Uomini 29.07.2023 / 18:32
Batteria preliminare 3 da 3
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 525 Wipfli Ramón 2004 SUI STB Leichtathletik 1:53.77 Q
2 259 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:54.10 Q
3 419 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 1:54.46 q
4 474 Tamò Mirko 1996 SUI GAB Bellinzona 1:58.11
5 335 Moser Luca 2005 SUI LC Emmenstrand 1:58.96
6 114 Duss Sämi 2000 SUI TV Sarnen LA 1:59.66
7 100 Dahinden Claudio 2004 SUI LC Basel 2:00.78

WE 97 Cullen James 2002 USA LAS Old Boys Basel 1:56.37
Tempi intermedi - Batteria preliminare 3
400m 57.46 525 Wipfli Ramón SUI
600m 1:26.68
Ergebnis Offiziell: 18:36:57
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Record svizzero (SR) Switzerland 1:42.55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 17.08.2001
Miglior prestazione (SL) Switzerland 1:46.73 Wipfli Ramón SUI Chorzow (POL) 23.06.2023

800m, Uomini 30.07.2023 / 15:10
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 525 Wipfli Ramón 2004 SUI STB Leichtathletik 1:47.63
2 256 Kerber Navid 2003 SUI LA Nidwalden 1:48.78 PB
3 301 Low-Beer Louis 2004 SUI Stade Genève 1:49.02 PB
4 259 Keusch Sven 2002 SUI TV Wohlen AG 1:50.63 PB
5 350 Notz Vincent 1997 SUI STB Leichtathletik 1:50.75
6 368 Pelizza Ivan 2000 SUI LC Zürich 1:53.43
7 419 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 1:54.94
8 14 Antier Timothée 1998 SUI COVA Nyon 1:55.02

Tempi intermedi - Finale
400m 52.32 301 Low-Beer Louis SUI
600m 1:19.74
Ergebnis Offiziell:15:16:39

Record svizzero (SR) Switzerland 3:31.75 Délèze Pierre SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985
Miglior prestazione (SL) Switzerland 3:35.62 Elmer Tom SUI Rehlingen (GER) 28.05.2023

1500m, Uomini 29.07.2023 / 15:20
Batteria preliminare 1 da 3
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 13:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 163 Furtwängler Pascal 1993 SUI TV Länggasse Bern 3:54.36 Q
2 148 Fölmli Angus 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 3:54.46 Q
3 533 Wyss Maxim 2002 SUI STB Leichtathletik 3:54.50 Q
4 90 Coendet Andy 1994 SUI Stade Genève 3:54.61 SB q
5 315 Matos Gabriel 2001 SUI Athlétisme Viseu-Genève 3:56.21
6 192 Greisser Noah 2001 SUI TV Länggasse Bern 3:57.54
7 223 Hofer Jonathan 2003 SUI LC Zürich 3:57.80
8 450 Simasotchi Keanu 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:02.52
9 488 Vallat Colin 2005 SUI CA Fontenais 4:02.69

10 463 Stübi Fabio 2000 SUI TV Zofingen LA 4:09.60
WE 299 Lobalu Dominic Lokinyomo 1998 SSD LC Brühl Leichtathletik 3:44.27

Tempi intermedi - Batteria preliminare 1
400m 1:01.87 299 Lobalu Dominic

Lokinyomo
SSD

800n 2:02.63 299 Lobalu Dominic
Lokinyomo

SSD

1200m 3:02.16 299 Lobalu Dominic
Lokinyomo

SSD

Ergebnis Offiziell: 16:03:54
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1500m, Uomini 29.07.2023 / 15:28
Batteria preliminare 2 da 3
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 13:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 73 Bussy Wondimu 1995 SUI InVia Run 3:53.43 PB Q
2 542 Zurfluh Silas 2001 SUI LC Regensdorf 3:54.60 Q
3 98 Curti Michael 1994 SUI LC Therwil 3:54.68 Q
4 11 Ammann Simon 1998 SUI TV Thalwil 3:55.34 PB
5 297 Liebl Aarno 2005 SUI STB Leichtathletik 3:55.36
6 184 Gmür Thomas 1994 SUI Stade Genève 3:55.71
7 205 Habegger Nick 1998 SUI TV Länggasse Bern 3:58.80
8 173 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona 3:59.92
9 41 Bernhard Linus 2000 SUI LAC TV Unterstrass 4:03.95

10 451 Simone Roberto 1987 SUI GAB Bellinzona 4:07.05
273 Krempke Florian 1995 SUI LC Zürich DNF

Tempi intermedi - Batteria preliminare 2
400m 1:03.99 73 Bussy Wondimu SUI
800n 2:02.87 73 Bussy Wondimu SUI
1200m 3:04.68
Ergebnis Offiziell: 16:03:54

1500m, Uomini 29.07.2023 / 15:36
Batteria preliminare 3 da 3
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 13:10 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 126 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich 3:53.19 Q
2 319 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:53.49 Q
3 284 Laurent Guillaume 1990 SUI ATHLE.ch 3:53.54 SB Q
4 452 Simpson Luca 2002 SUI Stade Genève 3:53.72 q
5 263 Klopfenstein Diego 1997 SUI Stade Genève 3:54.52 q
6 76 Calamai Pietro 1996 SUI TV Länggasse Bern 3:54.62
7 254 Kaufmann Loris 2003 SUI LC Uster 3:55.19 PB
8 397 Ratti Enea 2000 SUI GAB Bellinzona 3:59.18
9 407 Ritzmann Dylan 2002 SUI TV Cham 1884 4:03.83

10 244 Irarragorri Camilo 2003 SUI SSC Athletics 4:06.46
102 Dardel Jonas 2001 SUI LC Zürich DNF

Tempi intermedi - Batteria preliminare 3
400m 1:03.22 452 Simpson Luca SUI
800n 2:07.85 452 Simpson Luca SUI
1200m 3:10.08 452 Simpson Luca SUI
Ergebnis Offiziell: 16:03:54
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Record svizzero (SR) Switzerland 3:31.75 Délèze Pierre SUI Zürich, Letzigrund (SUI) 21.08.1985
Miglior prestazione (SL) Switzerland 3:35.62 Elmer Tom SUI Rehlingen (GER) 28.05.2023

1500m, Uomini 30.07.2023 / 13:10
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 126 Elmer Tom 1997 SUI LC Zürich 3:36.34
2 542 Zurfluh Silas 2001 SUI LC Regensdorf 3:43.45
3 163 Furtwängler Pascal 1993 SUI TV Länggasse Bern 3:45.57
4 73 Bussy Wondimu 1995 SUI InVia Run 3:48.23 PB
5 284 Laurent Guillaume 1990 SUI ATHLE.ch 3:50.40 SB
6 319 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:50.89
7 148 Fölmli Angus 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 3:51.65
8 533 Wyss Maxim 2002 SUI STB Leichtathletik 3:51.83
9 90 Coendet Andy 1994 SUI Stade Genève 3:52.72 PB

10 263 Klopfenstein Diego 1997 SUI Stade Genève 3:53.53
98 Curti Michael 1994 SUI LC Therwil DNF

452 Simpson Luca 2002 SUI Stade Genève DNF
Tempi intermedi - Finale
400m 58.72 98 Curti Michael SUI
800n 1:56.90 98 Curti Michael SUI
1200m 2:54.04 126 Elmer Tom SUI
Ergebnis Offiziell:13:19:17

Record svizzero (SR) Switzerland 13:07.54 Ryffel Markus SUI Los Angeles (USA) 11.08.1984
Miglior prestazione (SL) Switzerland 13:13.83 Raess Jonas SUI Montesson (FRA) 10.06.2023

5000m, Uomini 29.07.2023 / 20:25
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 392 Raess Jonas 1994 SUI LC Regensdorf 13:44.00
2 410 Rolli Dominik 1996 SUI STB Leichtathletik 14:09.59
3 425 Rüttimann Eric 1992 SUI LC Uster 14:18.42
4 443 Schönenberger Urs 1991 SUI LC Regensdorf 14:21.47
5 303 Lussy Florian 1994 SUI STB Leichtathletik 14:22.05 SB
6 502 Wägeli Patrik 1991 SUI LC Frauenfeld 14:25.70
7 216 Hernandez Ilias 1993 SUI Stade Genève 14:38.83 SB
8 165 Gächter Janis 1996 SUI LC Uster 14:40.88
9 232 Hübscher Tim 2000 SUI LC Schaffhausen 15:09.85 PB

10 550 Marani Tommaso 1999 SUI SAL Lugano 15:18.69 SB
11 403 Renner Roman 1999 SUI TSV 2001 Rotkreuz 15:23.98
12 318 McDowell Jasper 1997 SUI InVia Run 15:24.87
13 496 Volery Yan 1998 SUI SA Bulle 15:28.03
14 331 Monnerat Léandre 2002 SUI FSG Bassecourt 15:29.71
15 8 Amaral Marcus 1993 SUI InVia Run 15:33.72
16 36 Benninghoff Mathieu 1999 SUI Stade Genève 15:54.33
17 113 Durussel Emile 1993 SUI US Yverdon 16:28.70

WE 7 Amaniel Habtom 1990 ERI ATLET (Association Team
Léman Espoirs Triathlon)

14:22.38

WE 5 Ali Abdi Salam 2002 SOM LC Uster 14:22.55
WE 508 Weldezghi Seare 1996 ERI LAC TV Unterstrass 14:22.97
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5000m, Uomini - Continuazione 29.07.2023 / 20:25
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

WE 1 Afewerki Samuel 1997 ERI FSG Bassecourt 15:38.62
557 Wanders Julien 1996 SUI Stade Genève DNF
43 Berthold Leon 2000 SUI TV Arlesheim DNF

545 Lädermann Léo 2002 SUI CHP Genève DNF
Tempi intermedi - Finale 1
1000m 2:43.81 557 Wanders Julien SUI
2000m 5:32.73 392 Raess Jonas SUI
3000m 8:19.09 392 Raess Jonas SUI
4000m 11:04.41 392 Raess Jonas SUI
Ergebnis Offiziell:21:13:19

Record svizzero (SR) Switzerland 13.10 Joseph Jason SUI Madrid (ESP) 22.07.2023
Miglior prestazione (SL) Switzerland 13.10 Joseph Jason SUI Madrid (ESP) 22.07.2023

110m ostacoli, Uomini (1.067m) 30.07.2023 / 13:45
Batteria preliminare 1 da 3 Vento: +0.2m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:35
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 166 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 0.139 13.96 Q
2 421 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 0.122 14.05 Q
3 228 Holdener Raphael 1994 SUI LAC TV Unterstrass 0.159 14.69 SB
4 320 Meier Dávid 1999 SUI TV Arlesheim 0.131 15.05
5 71 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV

Altstätten
0.128

15.50 SB

6 343 Naef Lukas 2002 SUI TV Länggasse Bern 0.132 15.58
Ergebnis Offiziell: 14:00:21

110m ostacoli, Uomini (1.067m) 30.07.2023 / 13:50
Batteria preliminare 2 da 3 Vento: +0.3m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:35
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 120 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 0.136 13.53 Q
2 265 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 0.140 14.55 Q
3 355 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 0.148 14.65 q
4 346 Nicole Stan 2000 SUI Stade Genève 0.168 15.25
5 305 Maly Luca 2003 SUI Amriswil-Athletics 0.180 15.26
6 40 Bernhard Leif 2003 SUI LAC TV Unterstrass 0.176 15.89

Ergebnis Offiziell: 14:00:21
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110m ostacoli, Uomini (1.067m) 30.07.2023 / 13:55
Batteria preliminare 3 da 3 Vento: +0.5m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:35
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 247 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 0.185 14.16 Q
2 424 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 0.156 14.31 SB Q
3 370 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 0.135 14.66 q
4 28 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.163 15.57
5 262 Kissling Fabio 2002 SUI TV Brunnen 0.151 15.86

WE 386 Pittlini Davide 1999 ITA LC Zürich 0.135 15.14
Ergebnis Offiziell: 14:00:21

Record svizzero (SR) Switzerland 13.10 Joseph Jason SUI Madrid (ESP) 22.07.2023
Miglior prestazione (SL) Switzerland 13.10 Joseph Jason SUI Madrid (ESP) 22.07.2023

110m ostacoli, Uomini (1.067m) 30.07.2023 / 15:35
Finale Vento: I:+1.6 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 247 Joseph Jason 1998 SUI LC Therwil 0.170 13.16
2 166 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 0.130 13.99
3 421 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 0.134 14.11
4 265 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 0.130 14.27
5 355 Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 0.125 14.45 SB
6 370 Peña Brahian 1994 SUI GG Bern 0.125 14.59

424 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 0.145 DNF
120 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 0.130 DNF

Ergebnis Offiziell:15:40:08

Record svizzero (SR) Switzerland 48.13 Schelbert Marcel SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999
Miglior prestazione (SL) Switzerland 49.25 Brand Dany SUI Banska Bystrica (SVK) 20.07.2023

400m ostacoli, Uomini (0.914m) 29.07.2023 / 19:40
Batteria preliminare 1 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:50 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 534 Yirga Nahom 2001 SUI LC Zürich 0.173 51.04 Q
2 473 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona 0.173 51.65 q
3 517 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 0.179 52.05 q
4 75 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 0.205 54.52
5 191 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 0.157 58.47

WE 50 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass 0.242 57.14
Ergebnis Offiziell: 19:56:45
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400m ostacoli, Uomini (0.914m) 29.07.2023 / 19:45
Batteria preliminare 2 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:50 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 54 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 0.172 51.08 Q
2 242 Inglin Sales 1999 SUI LC Zürich 0.210 52.34
3 160 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 0.153 53.43
4 28 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.142 54.51 SB
5 399 Rayroud Sylvain 1991 SUI Stade Lausanne

Athlétisme
0.152

57.76

6 212 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 0.149 60.14
Ergebnis Offiziell: 19:56:45

400m ostacoli, Uomini (0.914m) 29.07.2023 / 19:50
Batteria preliminare 3 da 3
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:50 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 60 Brand Dany 1996 SUI LC Zürich 0.178 51.90 Q
2 115 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 0.148 52.30 q
3 91 Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 0.191 52.40
4 155 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 0.178 55.66
5 409 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 0.197 55.70 PB

Ergebnis Offiziell: 19:56:45

Record svizzero (SR) Switzerland 48.13 Schelbert Marcel SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999
Miglior prestazione (SL) Switzerland 49.25 Brand Dany SUI Banska Bystrica (SVK) 20.07.2023

400m ostacoli, Uomini (0.914m) 30.07.2023 / 14:50
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 54 Bonvin Julien 1999 SUI CA Sierre DSG 0.160 49.47 SB
2 534 Yirga Nahom 2001 SUI LC Zürich 0.140 49.68 PB
3 60 Brand Dany 1996 SUI LC Zürich 0.162 49.74
4 473 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona 0.147 50.97 SB
5 517 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 0.164 52.87
6 115 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 0.135 54.46

Ergebnis Offiziell:14:57:28

Record svizzero (SR) Switzerland 2.33 Gasch Loïc SUI Lausanne (SUI) 08.05.2021
Miglior prestazione (SL) Switzerland 2.20 Gasch Loïc SUI Basel (SUI) 29.05.2023

Alto, Uomini
Finale 30.07.2023 / 13:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.20

1 171 Gasch Loïc 1994 SUI US Yverdon 2.15
- - - - - - O - O XXX

2 462 Streit Vivien 1992 SUI US Yverdon 2.03
- - O O XO - XXX
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Alto, Uomini - Continuazione
Finale 30.07.2023 / 13:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.20

3 389 Pritchett Noam 2001 SUI LC Zürich 2.00
- O XO O XXX

4 378 Pfammatter Alain 1999 SUI LC Turicum 1.95
O O O XXX

5 398 Ravedoni Michael 1994 SUI CA Sion 1.95 =SB
XO O O XXX

6 229 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 1.95
- O XO XXX

6 426 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 1.95
O O XO XXX

8 360 Osterwalder Jan 1993 SUI GG Bern 1.95
O O XXO XXX

9 486 Turner Adrien 2005 SUI Stade Genève 1.90
O O XXX

9 514 Widiez Luca 2001 SUI LV Langenthal 1.90 =SB
O O XXX

11 384 Piffaretti Remy 2004 SUI US Ascona atletica 1.90
XO XO XXX

12 406 Ritter Jan 2000 SUI LC Basel 1.90
O XXO XXX

12 448 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 1.90
O XXO XXX

14 26 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 1.85
XXO XXX

Ergebnis Offiziell:15:33:51

Record svizzero (SR) Switzerland 5.71 Alberto Dominik SUI Landau (GER) 10.07.2021
Record svizzero (SR) Switzerland 5.71 Böhni Felix SUI Bern (SUI) 11.06.1983
Miglior prestazione (SL) Switzerland 5.61 Imsand Valentin SUI Sion (SUI) 27.05.2023

Asta, Uomini
Finale 29.07.2023 / 18:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

4.60 4.75 4.90 5.05 5.15 5.25 5.35 5.43(J)

1 3 Alberto Dominik 1992 SUI LC Zürich 5.35
- - - - XO XO XO XXX

2 122 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 5.25 SB
- - XO O XXO O XXX

3 149 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles 5.25 =PB
- O O O O XXO XXX

4 120 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 5.15
- O O O O XXX

5 380 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal 5.05
- O XO O Xr

6 274 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 4.90
- XO O XXX

7 72 Buschor Maurin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.75
- XO XXX
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Asta, Uomini - Continuazione
Finale 29.07.2023 / 18:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

4.60 4.75 4.90 5.05 5.15 5.25 5.35 5.43(J)

241 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles NM
- - - - - XXX

Ergebnis Offiziell:20:17:06

Record svizzero (SR) Switzerland 8.45 Ehammer Simon SUI Götzis (AUT) 28.05.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 8.32 Ehammer Simon SUI Oslo (NOR) 15.06.2023

Lungo, Uomini
Finale 30.07.2023 / 11:45
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 120 Ehammer Simon 2000 SUI TV Teufen 8.03 +1.4
5.91 8.03 x x x x
+1.0 +1.4 +1.5 +0.7 +2.0 +2.7

2 47 Biya Jarod 2000 SUI CA Genève 7.64 +1.8
7.50 x x 7.64 x 7.53
+0.4 +0.1 -1.1 +1.8 +0.7 +1.5

3 522 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 7.51 +1.6
6.56 6.45 6.90 6.87 7.24 7.51
-1.1 -1.1 +0.5 +0.7 +0.7 +1.6

4 42 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.47 +0.3
7.32 7.32 x x 7.47 7.38
-0.2 +2.0 +0.9 +0.3 0.0

5 175 Gföhler Benjamin 1994 SUI LC Zürich 7.46 -0.7 SB
x 7.09 7.33 7.25 x 7.46

-1.4 -1.7 +2.2 +0.5 +0.1 -0.7
6 187 Graf Nico 2002 SUI KTV Wil LA 7.17 +1.2 PB

6.87 6.54 6.93 6.55 7.17 x
+0.6 -0.8 +0.6 -1.6 +1.2 +2.4

7 551 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.08 -1.1
6.65 6.56 7.03 6.56 6.80 7.08
-1.4 +0.3 +0.2 +0.9 +1.6 -1.1

8 231 Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.08 -0.8
x 6.97 7.08 6.80 x 6.95

-1.3 -1.3 -0.8 +0.9 -0.8 +1.8
9 188 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.78 +0.1

6.78 6.63 6.78
+0.1 +0.2 -0.7

10 327 Miller Louis 2004 SUI LAS Old Boys Basel 6.72 0.0
x 6.72 x

+0.9 0.0 -1.2
11 131 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 6.63 +2.2

x 6.63 6.20
-0.3 +2.2 -0.7

12 479 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 6.62 +0.4
6.48 5.07 6.62
+1.0 +1.5 +0.4
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Lungo, Uomini - Continuazione
Finale 30.07.2023 / 11:45
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

13 296 Leutwyler Marc 2001 SUI LA Villmergen 6.61 +3.0
x 6.51 6.61

-1.2 +2.1 +3.0
14 139 Fehr Dominic 1998 SUI LC Schaffhausen 6.55 -0.2

6.50 6.55 x
-0.5 -0.2 -1.0

WE 477 Thieblemont Mathis 2000 FRA US Yverdon 6.73 -1.6
6.73 6.71 x
-1.6 +1.4 +0.9

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Tentativo 1-3 120 522 231 477 188 187 551 175 296 47 479 327 139 131 42
Tentativo 4-6 522 187 551 231 42 175 47 120
Ergebnis Offiziell:13:23:33

Record svizzero (SR) Switzerland 17.13 Martinez Aimes Alexander SUI Göteborg (SWE) 10.08.2006
Miglior prestazione (SL) Switzerland 15.37 Kouassi Carlos SUI Tampa (USA) 14.05.2023

Triplo, Uomini
Finale 29.07.2023 / 16:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 449 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 15.30 +0.2 SB
15.10 14.97 15.21 x x 15.30
+0.5 +0.3 +1.3 +1.4 -1.2 +0.2

2 271 Kouassi Carlos 1999 SUI CA Genève 15.11 +1.6
14.71 15.07 15.08 14.95 14.98 15.11
+1.2 +1.5 +0.6 +1.1 +1.6

3 448 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 14.86 +2.2
x 14.45 x 14.86 x x

+0.3 +1.3 +1.7 +2.2 +1.3 +0.6
4 304 Mallet Louis 2000 SUI Stade Genève 14.48 -0.2

14.44 x - 14.48 - 14.48
+0.4 +1.2 +1.2 -0.2

5 219 Hidber Gianluca 1998 SUI Athleticteam KTV Altstätten 14.19 +1.8 PB
13.41 x 14.01 13.59 14.19 x
+1.1 +2.0 +0.2 +0.8 +1.8 0.0

6 426 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 14.02 +0.6
13.84 13.99 13.82 13.88 x 14.02
+0.3 +1.0 -0.5 +0.9 +1.8 +0.6

7 486 Turner Adrien 2005 SUI Stade Genève 13.97 +0.9 PB
13.62 13.80 13.97 11.80 x 12.99
+0.6 +0.9 +0.9 +2.0 +1.6 +1.0

313 Martinez Aimes Alexander 1977 SUI LC Zürich DNS

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8
Tentativo 1-3 448 304 449 426 313 271 219 486
Tentativo 4-6 486 426 219 304 448 271 449
Ergebnis Offiziell:17:24:35
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Record svizzero (SR) Switzerland 22.75 Günthör Werner SUI Bern/Neufeld (SUI) 23.08.1988
Miglior prestazione (SL) Switzerland 19.21 Wieland Stefan SUI Thun (SUI) 14.06.2023

Peso, Uomini (7.26kg)
Finale 29.07.2023 / 19:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 494 Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 17.45
17.14 17.07 17.45 17.02 x x

2 348 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 16.15
14.10 15.81 15.23 15.15 15.94 16.15

3 237 Hutmacher Urs 1994 SUI LV Winterthur 15.66
x 14.14 15.13 x 15.66 14.84

4 323 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.55
15.01 15.55 x x x 15.21

5 469 Sutter Fabio 2003 SUI LC Zürich 15.45 PB
x 13.59 15.11 15.22 14.87 15.45

6 117 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 14.81 SB
14.76 x x x x 14.81

7 137 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 14.39
x 13.61 13.91 14.39 x x

8 518 Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 14.18
13.27 14.18 13.80 x 13.51 13.91

9 264 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 13.48
x 13.48 x

10 308 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 13.23
13.23 12.61 12.80

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tentativo 1-3 264 518 117 469 348 308 137 323 494 237
Tentativo 4-6 137 518 117 469 237 323 348 494
Ergebnis Offiziell:20:26:09

Record svizzero (SR) Switzerland 64.04 Erb Christian SUI Norden (GER) 18.09.1988
Miglior prestazione (SL) Switzerland 57.38 Vetterli Gian SUI Donnas (ITA) 16.07.2023

Disco, Uomini (2kg)
Finale 29.07.2023 / 17:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 493 Vetterli Gian 2000 SUI US Ascona atletica 55.59
55.36 55.59 x x x x

2 348 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 50.86
48.73 50.74 50.86 49.06 x 49.96

3 211 Heid Alexander 1992 SUI LC Zürich 48.91
x 47.23 48.17 47.13 47.62 48.91

4 64 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LAS Old Boys Basel 47.24
44.39 46.16 47.24 46.86 x 45.96

5 137 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 47.14
47.14 45.64 x x 46.14 45.15

6 209 Heck Oliver 2002 SUI LAC TV Unterstrass 46.47 PB
44.97 43.49 42.28 46.47 44.51 43.54

7 552 Erdmann Giona 2003 SUI VIRTUS Locarno 44.08 PB
44.08 x x 39.29 x 39.87
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Disco, Uomini (2kg) - Continuazione
Finale 29.07.2023 / 17:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

8 308 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 42.50
41.43 42.50 40.76 42.42 40.52 41.30

9 269 Koller Thomas 1999 SUI LC Zürich 41.08
39.95 39.20 41.08

10 456 Steinmann Matthias 1992 SUI LAS Old Boys Basel 40.64
40.64 40.42 x

11 279 Kuster Silvan 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 38.48
x 36.55 38.48

WE 190 Gran Felix 2001 GER LAS Old Boys Basel 44.87
43.27 44.10 44.87

264 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur NM
x x x

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Tentativo 1-3 264 493 137 348 190 211 269 279 552 456 308 209 64
Tentativo 4-6 308 552 209 137 64 211 348 493
Ergebnis Offiziell:18:14:55

Record svizzero (SR) Switzerland 80.51 Suter Patric SUI Löffingen (GER) 17.09.2003
Miglior prestazione (SL) Switzerland 67.07 Baroke Lukas SUI Bern (SUI) 01.07.2023

Martello, Uomini (7.26kg)
Finale 30.07.2023 / 10:45
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 528 Wolfisberg Lars 2003 SUI LC Luzern 68.05 SL
x 59.29 65.60 67.83 64.87 68.05

2 25 Baroke Lukas 2001 SUI BTV Aarau Athletics 66.60
64.47 65.02 64.69 66.60 x 66.45

3 23 Balsa Sanna 2001 SUI LC Brühl Leichtathletik 59.71
x x 54.93 58.73 59.48 59.71

4 143 Fleischmann Noah 1999 SUI STV Lachen 57.29 PB
55.58 x 55.90 54.02 57.29 54.87

5 495 Vogel Joachim 2000 SUI CA Vétroz 51.41
x 51.41 x 49.47 x x

6 552 Erdmann Giona 2003 SUI VIRTUS Locarno 49.18 SB
x 49.04 49.18 48.83 x x

7 519 Wieland Florian 2005 SUI STB Leichtathletik 44.73
x 44.73 x x 42.33 x

8 540 Zumbrunn Toma 1999 SUI LC Zürich 44.09
x x 43.65 44.09 x x

9 200 Gurba Alexandre 1984 SUI FSG Alle 43.14
42.43 41.62 43.14

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Tentativo 1-3 495 540 23 200 143 528 552 25 519
Tentativo 4-6 540 519 552 495 23 143 25 528
Ergebnis Offiziell:11:42:59
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Record svizzero (SR) Switzerland 82.07 Müller Stefan SUI Bern/Wankdorf (SUI) 16.09.2006
Miglior prestazione (SL) Switzerland 72.74 Di Sanza Franck SUI Meilen (SUI) 17.06.2023

Giavellotto, Uomini (800g)
Finale 30.07.2023 / 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 107 Di Sanza Franck 2000 SUI COVA Nyon 74.27 SL
x 68.34 x x 67.75 74.27

2 81 Carron Laurent 1994 SUI CA Vétroz 72.03 PB
69.38 65.08 72.03 65.41 x 68.31

3 520 Wieland Simon 2000 SUI STB Leichtathletik 69.98
61.86 60.20 69.23 x 69.98 63.50

4 444 Schürch Bruno 1996 SUI TV Fraubrunnen 64.42
63.16 63.41 x x 64.42 58.95

5 361 Ott Frowin 2005 SUI TSV Steinen 60.64 PB
60.64 60.59 54.85 54.17 47.65 59.96

6 146 Flükiger Kim Jan 2003 SUI TV Zofingen LA 57.97 PB
x 57.30 50.60 50.44 52.86 57.97

7 239 Hutter Daniel 1996 SUI STV Kriessern 56.96 SB
54.96 56.08 x 52.46 54.09 56.96

8 281 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 55.43 PB
55.43 x 48.51 48.96 x x

9 532 Wülser Severin 1995 SUI LV Winterthur 54.94 PB
54.94 x 49.94

10 311 Marti Lars 1998 SUI LC Kirchberg 54.33
54.33 53.80 x

11 458 Stocker Marco 2001 SUI TV Wohlen AG 53.22
x 53.22 x

12 33 Beck Daniel 2001 SUI Satus Biel-Bienne 49.71
49.71 44.76 49.32

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Tentativo 1-3 520 107 311 239 81 33 532 458 361 281 146 444
Tentativo 4-6 281 239 146 361 444 107 520 81
Ergebnis Offiziell:15:51:42

Record svizzero (SR) Switzerland 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 11.22 Frey Géraldine SUI Savona (ITA) 24.05.2023

100m, Donne 29.07.2023 / 17:45
Batteria preliminare 1 da 6 Vento: +0.6m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 110 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV
Altstätten

0.159
11.70 Q

2 388 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 0.155 11.72 Q
3 434 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 0.151 12.08 Q
4 298 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 0.134 12.19 q
5 537 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 0.132 12.36 q+
6 280 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LAC TV Unterstrass 0.174 12.56

Ergebnis Offiziell: 18:14:50
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100m, Donne 29.07.2023 / 17:49
Batteria preliminare 2 da 6 Vento: -0.2m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 270 Kora Salomé 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.144 11.81 Q
2 391 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 0.231 11.87 Q
3 248 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 0.163 11.95 Q
4 251 Kambundji Muswama 1996 SUI STB Leichtathletik 0.199 12.23 q
5 500 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 0.262 12.47
6 39 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 0.197 12.95

WE 365 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 0.170 12.48
Ergebnis Offiziell: 18:14:50

100m, Donne 29.07.2023 / 17:54
Batteria preliminare 3 da 6 Vento: -0.2m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 272 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 0.172 11.85 Q
2 328 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 0.137 11.85 Q
3 317 Mayer Elisa 2001 SUI LV FrenkeFortuna 0.148 12.15 Q
4 287 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 0.147 12.36 q
5 94 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 0.193 12.55
6 170 Garlinski Michèle 1993 SUI Stade Genève 0.167 14.65

WE 442 Schoemaker Lieselotte 1990 NED STB Leichtathletik 0.152 12.43
Ergebnis Offiziell: 18:14:50

100m, Donne 29.07.2023 / 17:58
Batteria preliminare 4 da 6 Vento: +0.3m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 250 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 0.143 11.62 Q
2 182 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 0.174 11.89 SB Q
3 402 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 0.156 11.91 Q
4 260 Kibibi Moesha 2004 SUI CA Riviera 0.161 12.34 q
5 151 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 0.153 12.40
6 411 Rosa Matilda 2005 SUI USC Capriaschese-

Atletica
0.158

12.94

7 359 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 0.165 12.96
Ergebnis Offiziell: 18:14:50
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100m, Donne 29.07.2023 / 18:03
Batteria preliminare 5 da 6 Vento: -2.4m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 201 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports
Athlétisme

0.157
11.89 Q

2 222 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 0.149 12.00 Q
3 438 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 0.157 12.39 Q
4 439 Schlatter Andrea 1999 SUI LC Schaffhausen 0.194 12.43
5 543 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 0.156 12.45
6 150 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 0.157 12.75
7 430 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 0.153 12.97

Ergebnis Offiziell: 18:14:50

100m, Donne 29.07.2023 / 18:07
Batteria preliminare 6 da 6 Vento: +0.8m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 19:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 156 Frey Géraldine [GK] 1997 SUI LK Zug 0.161 11.80 Q
2 49 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 0.132 11.88 Q
3 208 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 0.157 12.01 Q
4 521 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 0.196 12.23 v
5 154 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 0.153 12.31 q
6 293 Leuenberger Julie 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.171 12.70
7 512 Wey Cynthia 1995 SUI STV Beinwil/Freiamt 12.72

Ergebnis Offiziell: 18:14:50

Record svizzero (SR) Switzerland 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 11.22 Frey Géraldine SUI Savona (ITA) 24.05.2023

100m, Donne 29.07.2023 / 19:20
Semifinale 1 da 3 Vento: +0.6m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 270 Kora Salomé 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.138 11.20 SL Q
2 156 Frey Géraldine [GK] 1997 SUI LK Zug 0.151 11.23 Q
3 391 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 0.131 11.69 q
4 182 Gloor Michelle 2000 SUI LC Zürich 0.151 11.80 SB
5 208 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 0.163 11.87
6 434 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 0.166 12.04
7 154 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 0.159 12.21

537 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil DNS
Ergebnis Offiziell: 19:38:12
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100m, Donne 29.07.2023 / 19:25
Semifinale 2 da 3 Vento: +0.5m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 272 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 0.154 11.32 Q
2 110 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV

Altstätten
0.162

11.55 Q

3 328 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 0.154 11.75
4 49 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 0.143 11.83
5 248 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 0.182 11.84 PB
6 251 Kambundji Muswama 1996 SUI STB Leichtathletik 0.146 11.96
7 317 Mayer Elisa 2001 SUI LV FrenkeFortuna 0.156 12.05
8 260 Kibibi Moesha 2004 SUI CA Riviera 0.143 12.22

Ergebnis Offiziell: 19:38:12

100m, Donne 29.07.2023 / 19:30
Semifinale 3 da 3 Vento: +1.0m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 250 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 0.140 11.11 SL Q
2 201 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.168

11.20 PB Q

3 388 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 0.163 11.53 q
4 402 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 0.121 11.75
5 222 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 0.140 11.75
6 438 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 0.140 12.09
7 298 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 0.159 12.14
8 287 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 0.156 12.36

Ergebnis Offiziell: 19:38:12

Record svizzero (SR) Switzerland 10.89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 11.11 Kambundji Mujinga SUI Bellinzona (SUI) 29.07.2023

100m, Donne 29.07.2023 / 21:00
Finale Vento: I:+0.9 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 250 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 0.119 11.05 SL
2 270 Kora Salomé 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.138 11.26
3 156 Frey Géraldine [GK] 1997 SUI LK Zug 0.151 11.29
4 201 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.160

11.31

5 272 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 0.153 11.43
6 388 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 0.161 11.60
7 110 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV

Altstätten
0.164

11.61

8 391 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 0.152 11.85
Ergebnis Offiziell:21:02:02
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Record svizzero (SR) Switzerland 22.05 Kambundji Mujinga SUI Eugene (USA) 19.07.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 23.05 Atcho Sarah SUI Zofingen (SUI) 27.05.2023

200m, Donne 30.07.2023 / 11:40
Batteria preliminare 1 da 3 Vento: -0.2m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 328 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 0.124 24.04 Q
2 208 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 0.167 24.14 q
3 154 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 0.164 25.01
4 251 Kambundji Muswama 1996 SUI STB Leichtathletik 0.162 25.17

Ergebnis Offiziell: 11:54:03

200m, Donne 30.07.2023 / 11:48
Batteria preliminare 2 da 3 Vento: -1.3m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 78 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports
Athlétisme

0.152
24.31 Q

2 543 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 0.151 24.47 q
3 352 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 0.126 24.69 SB
4 62 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 0.209 25.09 SB
5 151 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 0.139 25.12

Ergebnis Offiziell: 11:54:03

200m, Donne 30.07.2023 / 11:53
Batteria preliminare 3 da 3 Vento: 0.0m/s
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 3 migliori tempi (q) per Finale, alle 14:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 388 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 0.157 23.86 Q
2 298 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 0.136 24.25 PB q
3 49 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 0.142 24.70
4 363 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 0.155 26.45

WE 442 Schoemaker Lieselotte 1990 NED STB Leichtathletik 0.162 25.51
Ergebnis Offiziell: 11:54:03

Record svizzero (SR) Switzerland 22.05 Kambundji Mujinga SUI Eugene (USA) 19.07.2022
Miglior prestazione (SL) Switzerland 23.05 Atcho Sarah SUI Zofingen (SUI) 27.05.2023

200m, Donne 30.07.2023 / 14:40
Finale Vento: I:-0.3 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 388 Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 0.157 23.27 SB
2 78 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.141

23.88

3 328 Ming Anja 1994 SUI TV Inwil 0.118 23.89 PB
4 208 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 0.174 24.01
5 298 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 0.155 24.10 PB
6 543 Zurlinden Nadja 2001 SUI LV Langenthal 0.152 25.12
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Ergebnis Offiziell:14:44:52

Record svizzero (SR) Switzerland 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

Miglior prestazione (SL) Switzerland 52.22 Senn Giulia SUI Chorzow (POL) 23.06.2023

400m, Donne 29.07.2023 / 16:30
Batteria preliminare 1 da 5
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:55 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 261 King Sarah 1996 SUI LV Langenthal 0.192 54.08 SB Q
2 535 Yuille Aline 2002 SUI STB Leichtathletik 0.146 54.40 q
3 62 Bruhin Shoelle 1999 SUI LC Zürich 0.220 56.39 SB
4 267 Koch Carol 1999 SUI LAC TV Unterstrass 0.145 57.30
5 316 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 0.192 60.12

Ergebnis Offiziell: 17:02:47

400m, Donne 29.07.2023 / 16:35
Batteria preliminare 2 da 5
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:55 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 290 Lemmens Silke 1999 SUI LC Zürich 0.172 55.08 v
2 312 Martin Sophie 2000 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.177

56.00

3 38 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 0.183 56.17 PB
4 142 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 0.185 56.91
5 157 Frias Annic 1999 SUI STB Leichtathletik 0.178 59.60
6 161 Furger Cynthia 2003 SUI CA Vétroz 0.261 61.08

Ergebnis Offiziell: 17:02:47

400m, Donne 29.07.2023 / 16:40
Batteria preliminare 3 da 5
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:55 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 347 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 0.164 54.37 Q
2 352 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 0.124 55.60 SB
3 292 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 0.152 55.88
4 215 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 0.135 56.06 SB
5 309 Mantingh Lynn 2000 SUI LC Zürich 0.150 57.93 SB
6 333 Mösching Lisa 2001 SUI LV Wettingen-Baden 0.162 58.56 PB

Ergebnis Offiziell: 17:02:47
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400m, Donne 29.07.2023 / 16:45
Batteria preliminare 4 da 5
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:55 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 194 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 0.174 54.96 Q
2 460 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 0.186 55.39 SB q+
3 181 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 0.159 56.54
4 95 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 0.199 58.92
5 423 Rutschmann Andrea 1998 SUI LC Frauenfeld 0.130 58.93

198 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève DNS
Ergebnis Offiziell: 17:02:47

400m, Donne 29.07.2023 / 16:50
Batteria preliminare 5 da 5
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 1 migliori tempi (q) per Finale, alle 12:55 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 446 Senn Giulia 2001 SUI LC Zürich 0.164 52.74 Q
2 255 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 0.158 55.63 SB
3 408 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 0.170 56.31
4 116 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 0.151 58.51
5 363 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 0.172 59.58

Ergebnis Offiziell: 17:02:47

Record svizzero (SR) Switzerland 50.52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

Miglior prestazione (SL) Switzerland 52.22 Senn Giulia SUI Chorzow (POL) 23.06.2023

400m, Donne 30.07.2023 / 12:55
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 446 Senn Giulia 2001 SUI LC Zürich 0.139 51.78 SL
2 347 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 0.147 51.87 PB
3 194 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass 0.161 53.58
4 261 King Sarah 1996 SUI LV Langenthal 0.194 54.18
5 535 Yuille Aline 2002 SUI STB Leichtathletik 0.160 54.38
6 460 Stöckli Lisa 1994 SUI LR Gettnau 0.169 55.81

Ergebnis Offiziell:13:00:09

Record svizzero (SR) Switzerland 1:57.95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015
Miglior prestazione (SL) Switzerland 1:59.67 Werro Audrey SUI Rehlingen (GER) 28.05.2023

800m, Donne 29.07.2023 / 18:40
Batteria preliminare 1 da 2
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:20 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 224 Hoffmann Lore 1996 SUI ATHLE.ch 2:08.56 Q
2 369 Pellaud Rachel 1995 SUI Stade Genève 2:09.08 Q
3 376 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 2:09.36 Q
4 332 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 2:09.49 q
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800m, Donne - Continuazione 29.07.2023 / 18:40
Batteria preliminare 1 da 2
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:20 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

5 371 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:14.60 PB
6 336 Moser Mara 2001 SUI GAB Bellinzona 2:15.27
7 467 Stutz Anja 2002 SUI LC Frauenfeld 2:17.55
8 172 Geissmann Sarah 2000 SUI TV Wohlen AG 2:20.02

Tempi intermedi - Batteria preliminare 1
400m 1:03.49 376 Peter Anna SUI
600m 1:36.73
Ergebnis Offiziell: 18:55:49

800m, Donne 29.07.2023 / 18:46
Batteria preliminare 2 da 2
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:20 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 511 Werro Audrey 2004 SUI CA Belfaux 2:09.81 Q
2 338 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:10.72 Q
3 413 Rosamilia Valentina 2003 SUI BTV Aarau Athletics 2:10.73 Q
4 13 Andorra Melina 2001 SUI Stade Genève 2:12.45 q
5 103 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 2:15.47
6 80 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona 2:16.58
7 414 Rossetti Caterina 2004 SUI LC Zürich 2:17.89 SB

Tempi intermedi - Batteria preliminare 2
400m 1:05.19 511 Werro Audrey SUI
600m 1:39.27
Ergebnis Offiziell: 18:55:49

Record svizzero (SR) Switzerland 1:57.95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis (FRA) 04.07.2015
Miglior prestazione (SL) Switzerland 1:59.67 Werro Audrey SUI Rehlingen (GER) 28.05.2023

800m, Donne 30.07.2023 / 15:20
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 511 Werro Audrey 2004 SUI CA Belfaux 2:01.70
2 224 Hoffmann Lore 1996 SUI ATHLE.ch 2:02.46
3 369 Pellaud Rachel 1995 SUI Stade Genève 2:03.07
4 413 Rosamilia Valentina 2003 SUI BTV Aarau Athletics 2:07.87
5 332 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 2:08.00 SB
6 338 Müller Fabienne 2005 SUI STV Willisau 2:08.50
7 376 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 2:09.04
8 13 Andorra Melina 2001 SUI Stade Genève 2:09.85

Tempi intermedi - Finale
400m 1:02.45 511 Werro Audrey SUI
600m 1:33.62
Ergebnis Offiziell:15:29:06
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Record svizzero (SR) Switzerland 3:58.20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998
Miglior prestazione (SL) Switzerland 4:11.25 Wind Joceline SUI Tomblaine (FRA) 18.06.2023

1500m, Donne 29.07.2023 / 15:45
Batteria preliminare 1 da 2
Si qualificano i primi 4 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 13:25 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 436 Scherrer Chiara 1996 SUI TG Hütten 4:26.00 Q
2 498 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 4:26.64 Q
3 381 Pfüller Antje 2002 SUI TG Hütten 4:26.87 v
4 326 Miescher Aarti 2003 SUI STB Leichtathletik 4:26.89 PB Q
5 412 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica 4:27.25 PB q
6 393 Rahm Malin 2005 SUI LC Schaffhausen 4:27.29 PB q
7 432 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 4:36.59 PB
8 466 Studler Janice 2001 SUI LC Zürich 4:41.37
9 300 Löhrer Sandra 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:46.92

10 405 Rickli Belinda 1992 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:48.58
11 395 Ramuz Chloé 2005 SUI CABV Martigny 4:49.00
12 92 Costa Chiara 2005 SUI LV Langenthal 5:01.83

WE 186 Goy Fanny 1999 LUX LC Regensdorf 4:55.71
Tempi intermedi - Batteria preliminare 1
400m 1:12.74 326 Miescher Aarti SUI
800m 2:25.86 326 Miescher Aarti SUI
1200m 3:36.09 326 Miescher Aarti SUI
Ergebnis Offiziell: 16:03:56

1500m, Donne 29.07.2023 / 15:53
Batteria preliminare 2 da 2
Si qualificano i primi 4 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 13:25 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Q

1 524 Wind Joceline 2000 SUI Biel/Bienne Athletics 4:25.97 Q
2 283 Lang Shirley 2002 SUI LC Therwil 4:26.71 Q
3 344 Nägeli Lilly 2003 SUI LC Uster 4:27.52 Q
4 364 Pauli Joëlle 1997 SUI LV Winterthur 4:28.49 SB Q
5 178 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 4:30.34 q
6 48 Blatter Tabea 2003 SUI LLT Oberwallis 4:30.37 SB q
7 52 Bolumar Jenna 1995 SUI InVia Run 4:34.02 PB q+
8 6 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf 4:41.84 SB
9 418 Rubin Kerstin 1997 SUI LC Regensdorf 4:41.86

10 379 Pfeiffer Céline 1996 SUI TV Länggasse Bern 4:42.85
11 492 Vetterli Annika 1993 SUI LC Regensdorf 4:53.63
12 322 Mettler Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 5:04.86

WE 507 Weiland Lena 1991 GER LV Winterthur 4:37.65 PB
Tempi intermedi - Batteria preliminare 2
400m 1:10.25 48 Blatter Tabea SUI
800m 2:23.69
1200m 4:25.98
Ergebnis Offiziell: 16:03:56
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Record svizzero (SR) Switzerland 3:58.20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998
Miglior prestazione (SL) Switzerland 4:11.25 Wind Joceline SUI Tomblaine (FRA) 18.06.2023

1500m, Donne 30.07.2023 / 13:25
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 524 Wind Joceline 2000 SUI Biel/Bienne Athletics 4:13.05
2 498 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 4:19.13
3 344 Nägeli Lilly 2003 SUI LC Uster 4:21.08 SB
4 283 Lang Shirley 2002 SUI LC Therwil 4:22.69 PB
5 436 Scherrer Chiara 1996 SUI TG Hütten 4:24.42
6 326 Miescher Aarti 2003 SUI STB Leichtathletik 4:24.81 PB
7 412 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica 4:29.49
8 393 Rahm Malin 2005 SUI LC Schaffhausen 4:30.15
9 48 Blatter Tabea 2003 SUI LLT Oberwallis 4:31.61

10 178 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 4:32.23
11 364 Pauli Joëlle 1997 SUI LV Winterthur 4:34.71

52 Bolumar Jenna 1995 SUI InVia Run DNF
Tempi intermedi - Finale
400m 1:06.66 436 Scherrer Chiara SUI
800m 2:17.54 436 Scherrer Chiara SUI
1200m 3:24.06 524 Wind Joceline SUI
Ergebnis Offiziell:13:31:25

Record svizzero (SR) Switzerland 14:59.28 Weyerman Anita SUI Roma (ITA) 05.06.1996
Miglior prestazione (SL) Switzerland 15:55.95 Egger Nicole SUI Chorzow (POL) 23.06.2023

5000m, Donne 29.07.2023 / 21:10
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 440 Schlumpf Fabienne 1990 SUI TG Hütten 16:18.16
2 118 Egger Nicole 1985 SUI LV Langenthal 16:23.72
3 18 Auf der Maur Priska 1992 SUI LC Basel 16:38.27
4 240 Iavarone Elisabetta 1991 SUI TG Hütten 16:43.98 PB
5 529 Wolhauser Romane 2002 SUI Athlétisme Viseu-Genève 16:56.14
6 121 Eichenberger Elena 2003 SUI LV Langenthal 17:01.68 PB
7 505 Wanders Cécile 1992 SUI Stade Genève 17:29.74 PB
8 124 Eigenmann Michelle 1996 SUI LC Zürich 17:50.83 PB
9 214 Héritier Fiona 1995 SUI CA Broyard 17:55.24 SB

10 445 Seiler Joana 2001 SUI TV Länggasse Bern 18:40.15
Tempi intermedi - Finale
1000m 3:20.99 529 Wolhauser Romane SUI
2000m 6:44.65
3000m 10:12.73 440 Schlumpf Fabienne SUI
4000m 13:16.32 440 Schlumpf Fabienne SUI
Ergebnis Offiziell:19:42:34
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Record svizzero (SR) Switzerland 12.62 Urech Lisa SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 03.07.2011

Miglior prestazione (SL) Switzerland 12.68 Kambundji Ditaji SUI Espoo (FIN) 15.07.2023

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 12:10
Batteria preliminare 1 da 5 Vento: 0.0m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 183 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 0.180 13.98 Q
2 15 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 0.176 14.02 Q
3 70 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 0.189 14.41 PB q
4 82 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 0.151 14.44 q
5 438 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 0.162 14.64
6 359 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 0.179 15.94
7 536 Zanoni Lorena [GK] 2005 SUI LC Therwil 0.145 17.17

WE 365 Paulick Meike 1997 GER CA Fribourg 0.176 14.35
Ergebnis Offiziell: 12:34:06

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 12:15
Batteria preliminare 2 da 5 Vento: -1.3m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 485 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 0.144 14.27 Q
2 471 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 0.158 14.47 Q
3 537 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 0.128 14.84
4 230 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-

Erlenbach
0.177

14.85

5 218 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 0.144 14.97
6 74 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 0.197 15.04
7 84 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports

Athlétisme
0.172

15.58

8 483 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 0.174 15.84
Ergebnis Offiziell: 12:34:06

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 12:20
Batteria preliminare 3 da 5 Vento: +1.1m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 248 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 0.187 13.47 v
2 521 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 0.176 13.88 PB Q
3 252 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 0.153 13.95 PB q
4 416 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 0.177 13.95 q
5 556 Rosa Emma [GK] 2007 SUI SAM Massagno 0.162 14.88 PB
6 349 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 0.143 14.91
7 170 Garlinski Michèle 1993 SUI Stade Genève 0.181 15.69

WE 169 Garcia Fernandez Ana 1995 ESP Lausanne-Sports
Athlétisme

0.156
14.51

Ergebnis Offiziell: 12:34:06
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100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 12:25
Batteria preliminare 4 da 5 Vento: +1.0m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 197 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 0.166 13.60 Q
2 17 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 0.165 14.13 Q
3 459 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 0.173 14.24 PB v
4 125 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 0.210 14.39 q
5 260 Kibibi Moesha 2004 SUI CA Riviera 0.223 14.48 q+
6 119 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 0.133 14.65 PB
7 472 Taimako Malimba 2002 SUI BTV Aarau Athletics 0.150 15.04
8 227 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 0.208 15.28

Ergebnis Offiziell: 12:34:06

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 12:30
Batteria preliminare 5 da 5 Vento: +1.4m/s
Si qualificano i primi 2 di ogni batteria(Q) e i 6 migliori tempi (q) per Semifinale, alle 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 249 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 0.188 13.66 Q
2 531 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 0.181 14.32 Q
3 153 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 0.196 14.47 q+
4 37 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein

Athletics
0.162

14.55

5 213 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 0.152 14.58
6 430 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 0.158 16.90

WE 285 Lazebnyk Anastasiia 2000 UKR Stade Genève 0.178 15.16
Ergebnis Offiziell: 12:34:06

Record svizzero (SR) Switzerland 12.62 Urech Lisa SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 03.07.2011

Miglior prestazione (SL) Switzerland 12.68 Kambundji Ditaji SUI Espoo (FIN) 15.07.2023

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 14:05
Turno intermedio 1 da 2 Vento: +1.0m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:45
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 249 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 0.153 13.04 Q
2 183 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 0.162 13.84 PB Q
3 252 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 0.123 13.93 PB Q
4 416 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 0.155 13.94 q
5 17 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 0.147 14.20
6 153 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 0.173 14.31
7 15 Archidiacono Anna 2000 SUI BTV Aarau Athletics 0.169 14.37
8 82 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 0.143 14.60

Ergebnis Offiziell: 14:18:33
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100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 14:11
Turno intermedio 2 da 2 Vento: +0.6m/s
Si qualificano i primi 3 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:45
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 197 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 0.158 13.51 Q
2 471 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 0.149 13.90 Q
3 485 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 0.146 13.91 Q
4 521 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 0.174 13.94 q
5 125 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 0.204 14.22
6 70 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 0.196 14.40 PB
7 531 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 0.211 14.55

260 Kibibi Moesha 2004 SUI CA Riviera DNS
Ergebnis Offiziell: 14:18:33

Record svizzero (SR) Switzerland 12.62 Urech Lisa SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 03.07.2011

Miglior prestazione (SL) Switzerland 12.68 Kambundji Ditaji SUI Espoo (FIN) 15.07.2023

100m ostacoli, Donne (0.84m) 30.07.2023 / 15:45
Finale Vento: I:+0.5 m/s
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 249 Kambundji Ditaji 2002 SUI STB Leichtathletik 0.150 12.72
2 197 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 0.167 13.50
3 183 Gmünder Antonia 2002 SUI TV Teufen 0.169 13.68 PB
4 521 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 0.159 13.72 PB
5 416 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 0.145 13.91
6 485 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 0.165 14.07
7 471 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 0.146 14.08

252 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 0.163 DNF
Ergebnis Offiziell:15:50:10

Record svizzero (SR) Switzerland 54.06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019
Miglior prestazione (SL) Switzerland 55.48 Giger Yasmin SUI Basel (SUI) 29.05.2023

400m ostacoli, Donne (0.762m) 29.07.2023 / 20:00
Batteria preliminare 1 da 4
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:00 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 510 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 0.154 57.81 Q
2 459 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 0.205 59.57 q
3 306 Malzacher Aude 2003 SUI Stade Genève 0.289 65.05
4 515 Widmer Kira 2002 SUI LAC TV Unterstrass 0.149 66.03
5 74 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 0.133 66.86 SB

Ergebnis Offiziell: 20:21:58
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400m ostacoli, Donne (0.762m) 29.07.2023 / 20:05
Batteria preliminare 2 da 4
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:00 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 234 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 0.219 59.24 Q
2 435 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 0.144 60.62
3 476 Theurillat Marie 1998 SUI FSG Bassecourt 0.181 66.17
4 196 Gügi Xenja 2006 SUI KTV Wil LA 0.190 66.54
5 366 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 0.143 67.21

Ergebnis Offiziell: 20:21:58

400m ostacoli, Donne (0.762m) 29.07.2023 / 20:10
Batteria preliminare 3 da 4
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:00 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 134 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass 0.185 57.01 Q
2 125 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 0.200 60.36 PB q
3 526 Wirth Giulia 2006 SUI Amriswil-Athletics 0.179 63.92
4 185 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 0.176 65.47
5 193 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.219 66.20

Ergebnis Offiziell: 20:21:58

400m ostacoli, Donne (0.762m) 29.07.2023 / 20:15
Batteria preliminare 4 da 4
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 2 migliori tempi (q) per Finale, alle 15:00 (30.07.2023)
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione Q

1 176 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 0.171 56.57 Q
2 255 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 0.159 61.63
3 539 Zulauf Chiara 2002 SUI BTV Chur Leichtathletik 0.161 62.51
4 353 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 0.253 64.80 PB
5 179 Giuliani Atena 2003 SUI LAC TV Unterstrass 0.219 64.86 SB

Ergebnis Offiziell: 20:21:58

Record svizzero (SR) Switzerland 54.06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019
Miglior prestazione (SL) Switzerland 55.48 Giger Yasmin SUI Basel (SUI) 29.05.2023

400m ostacoli, Donne (0.762m) 30.07.2023 / 15:00
Finale
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Tr Prestazione

1 176 Giger Yasmin 1999 SUI LC Zürich 0.145 55.36 SL
2 134 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass 0.168 56.75
3 234 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 0.188 57.84
4 459 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 0.211 59.65
5 125 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 0.226 63.92

510 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 0.152 DNF
Ergebnis Offiziell:15:06:13



CS Attivi
Bellinzona, Stadio Comunale, 29. - 30.07.2023 RISULTATI

Dataservice by Timing by Omegaswiss-athletics.ch
Stampato il 30.07.2023 16:42:35 con Track and Field 3.1.0.6688 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 34 di 40

Record svizzero (SR) Switzerland 1.97 Lang Salome SUI Langenthal (SUI) 27.06.2021
Miglior prestazione (SL) Switzerland 1.90 Lang Salome SUI Gen�ve (SUI) 10.06.2023

Alto, Donne
Finale 30.07.2023 / 11:10
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90 1.92 1.94

1 404 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 1.79 PB
- O O XXO O O XXX

2 37 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.76 PB
O O O O O XXX

2 356 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns 1.76 SB
- O O O O XXX

4 111 Diggelmann Angela 2003 SUI LV Winterthur 1.76 =PB
- XO O O XXO XXX

5 253 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.73 SB
O O XO O XXX

6 252 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 1.73 =PB
O O O XO XXX

7 537 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 1.70
O XO XO XXX

Ergebnis Offiziell:11:59:58

Record svizzero (SR) Switzerland 4.78 Büchler Nicole SUI Doha (QAT) 06.05.2016
Miglior prestazione (SL) Switzerland 4.61 Moser Angelica SUI Nizza (FRA) 17.06.2023

Asta, Donne
Finale 29.07.2023 / 15:10
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

3.50 3.65 3.80 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65

1 334 Moser Angelica 1997 SUI LC Zürich 4.55
- - - - - - - XO XO - O - XXX

2 461 Stöcklin Pascale 1997 SUI LAS Old Boys Basel 4.35 =SB
- - - - - O XO O XXX

3 21 Bachmann Lea 1996 SUI LAS Old Boys Basel 4.15
- - - - - XXO XXX

4 69 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 4.15 =PB
- - - O XXO XXO XXX

5 132 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 4.05
- - O O XO XXX

6 464 Stucki Alexandra 2004 SUI LC Zürich 3.80
- O O XXX

7 32 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.65
O XXO XXX

105 De Marco Lisa 1999 SUI AJ TV Landquart DNS
-

Ergebnis Offiziell:17:04:30
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Record svizzero (SR) Switzerland 6.84 Pusterla Irene SUI Chiasso (SUI) 20.08.2011
Miglior prestazione (SL) Switzerland 6.64 Gubler Daniela SUI Zofingen (SUI) 27.05.2023

Lungo, Donne
Finale 30.07.2023 / 14:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 248 Kälin Annik 2000 SUI AJ TV Landquart 6.64 0.0
6.64 6.55 x 6.49 6.54 6.43
0.0 +1.4 +2.2 -0.3 +0.1 -1.5

2 195 Gubler Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 6.60 +3.0
6.26 x x 6.60 6.19 6.43
-0.6 -0.7 +0.4 +3.0 -0.7 +2.2

3 509 Wengi Ronja 2002 SUI LK Zug 6.28 -0.6
x 6.28 6.27 6.09 6.01 x

+2.3 -0.6 +0.8 +3.1 0.0 +0.8
4 295 Leuthard Marilin 2001 SUI TV Wohlen AG 6.12 +1.4

5.51 5.99 x 5.88 6.12 x
+0.9 +0.7 +2.5 +0.3 +1.4 -1.4

5 372 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 6.03 +2.7
5.73 x 6.03 5.92 5.75 5.56
+0.8 +0.3 +2.7 +0.4 -0.4 +0.6

6 404 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 5.91 +1.0
5.91 5.79 5.57 - - -
+1.0 +0.8 +2.4

7 433 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.86 +1.4
x x 5.86 5.33 5.79 x

0.0 +1.0 +1.4 -0.9 +0.3 +1.8
8 416 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 5.83 +1.3

x 4.63 5.83 x 5.69 x
+2.3 -0.3 +1.3 +0.6 +1.0 +1.6

9 544 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 5.82 +3.1
5.42 x 5.82
+0.5 +2.0 +3.1

10 417 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5.78 +2.2
5.61 5.63 5.78
+1.0 +1.1 +2.2

11 310 Maonzambi Gaëlle 2001 SUI GG Bern 5.71 +0.8
5.71 x 4.51
+0.8 +0.4 +1.1

12 37 Berger Céline 1999 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.44 +2.9
x 5.44 x

+1.9 +2.9 +2.2
Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Tentativo 1-3 544 195 416 37 310 509 417 295 372 404 433 248
Tentativo 4-6 416 433 404 295 372 195 509 248
Ergebnis Offiziell:15:12:32



CS Attivi
Bellinzona, Stadio Comunale, 29. - 30.07.2023 RISULTATI

Dataservice by Timing by Omegaswiss-athletics.ch
Stampato il 30.07.2023 16:42:35 con Track and Field 3.1.0.6688 (licenza di GAB Bellinzona) Pagina 36 di 40

Record svizzero (SR) Switzerland 13.49 Affessi Fatim SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

Miglior prestazione (SL) Switzerland 12.65 Leuthard Barbara SUI Schaffhausen (SUI) 01.07.2023

Triplo, Donne
Finale 29.07.2023 / 18:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 294 Leuthard Barbara 1981 SUI LC Zürich 12.66 +0.9 SB
x 11.84 12.51 12.43 12.66 12.27

-0.3 +0.1 +1.3 +0.9 +0.9 +0.2
2 481 Tobler Alina 1999 SUI STB Leichtathletik 12.23 +1.5 SB

x x 11.75 12.23 x 12.06
+0.8 +1.0 +1.5 +1.5 +0.6

3 417 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 12.16 +0.7 PB
11.58 12.00 11.81 11.83 x 12.16
+0.1 +1.1 +1.2 +1.0 +1.1 +0.7

4 357 Odier Shelby 2004 SUI Stade Genève 11.98 -0.5
11.98 11.94 x 11.89 11.58 11.97
-0.5 +0.4 +1.8 +1.1 +0.7 +0.5

5 59 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 11.90 +0.7 PB
11.29 11.60 11.85 11.51 11.50 11.90
+0.8 +0.4 +1.5 +0.3 +0.8 +0.7

6 482 Torino-Imberti Laura 1980 SUI SFG Chiasso 11.75 +1.0 SB
11.61 11.53 11.55 11.66 11.75 x
+0.3 +1.0 +0.8 +1.2 +1.0 +0.4

7 340 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.66 +1.1
x 11.66 11.47 11.56 x 11.51

+0.7 +1.1 +1.7 +2.6 +1.1 +0.8
8 226 Höhener Nicole 1999 SUI TV Teufen 11.64 +0.2

11.64 x x x - -
+0.2 +0.9 +1.6 +1.0

9 203 Gysi May-Madeleine 1996 SUI BTV Aarau Athletics 11.55 +1.0 SB
11.39 11.55 11.44
+0.2 +1.0 +0.8

10 453 Soares Juliana 2004 SUI Stade Genève 11.50 +0.3 SB
11.37 x 11.50
+0.5 +0.9 +0.3

11 70 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 11.45 +1.9
10.85 10.93 11.45
+1.0 +1.6 +1.9

12 401 Rehacek Nina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11.34 +1.1
11.19 11.19 11.34
+0.2 -0.4 +1.1

13 268 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 11.31 +1.6
x x 11.31

+1.3 0.0 +1.6
14 246 Jorns Vanessa 2003 SUI LV Thun 11.08 +1.2

11.08 11.06 -
+1.2 +0.4

15 342 Muralt Tanja 1998 SUI TV Länggasse Bern 10.80 +0.7
10.41 10.53 10.80
+0.5 +0.8 +0.7
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Triplo, Donne - Continuazione
Finale 29.07.2023 / 18:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione Vento

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Tentativo 1-3 481 226 357 294 59 246 203 70 342 453 401 482 268 340 417
Tentativo 4-6 482 226 340 481 59 357 417 294
Ergebnis Offiziell:19:46:37

Record svizzero (SR) Switzerland 18.02 Stäheli Ursula SUI Zug (SUI) 14.08.1988
Miglior prestazione (SL) Switzerland 16.51 Mazenauer Miryam SUI Basel (SUI) 13.05.2023

Peso, Donne (4kg)
Finale 30.07.2023 / 14:05
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 164 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 14.56
14.56 14.23 13.86 13.82 14.49 13.89

2 206 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 14.23
13.86 13.41 13.43 13.96 14.23 14.21

3 138 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 14.10
13.21 12.74 13.60 x 13.47 14.10

4 135 Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach 13.91
13.63 13.36 13.17 x 13.73 13.91

5 441 Schmid Sarah 2004 SUI LC Zürich 13.54
12.10 12.63 x 13.54 13.26 x

6 218 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 13.33
12.98 13.33 x x x x

7 230 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.56
11.70 12.56 x x 12.45 12.36

8 227 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 12.41
12.35 11.69 12.21 x 12.41 11.86

9 266 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 12.28
x 12.28 10.66

10 531 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 12.08
- 12.08 11.98

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tentativo 1-3 230 138 227 164 218 441 266 135 531 206
Tentativo 4-6 227 230 441 218 138 135 206 164
Ergebnis Offiziell:14:57:02
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Record svizzero (SR) Switzerland 60.60 Pfister Rita SUI Dortmund (GER) 06.06.1976
Miglior prestazione (SL) Switzerland 47.82 Borin Giada SUI Donnas (ITA) 16.07.2023

Disco, Donne (1kg)
Finale 29.07.2023 / 19:25
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 31 Baumann Chiara 2001 SUI LC Zürich 46.84
46.84 45.96 44.92 45.62 x 45.37

2 243 Insinna Jule 2003 LIE LC Schaan 46.75 PB
42.65 46.75 x 44.57 44.99 43.11

3 337 Müller Céline 1995 SUI STB Leichtathletik 46.30 SB
43.80 45.63 41.60 40.40 46.30 44.81

4 206 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 44.95 PB
40.08 41.44 44.19 44.09 44.09 44.95

5 56 Borin Giada 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 44.33
44.33 41.29 42.59 43.23 43.43 43.98

6 416 Röthlin Sandra 1999 SUI Leichtathletik Kerns 43.37 SB
41.98 40.15 42.63 38.82 x 43.37

7 45 Bigler Elana 1999 SUI FSG Bassecourt 42.52 SB
x 40.25 x x x 42.52

8 457 Stieger Anouk 2000 SUI LC Frauenfeld 40.90 PB
40.61 39.54 37.66 40.90 40.47 x

9 141 Ferrari Gillian 2001 SUI GAB Bellinzona 40.00
40.00 x 39.03

10 266 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 39.87
x 39.87 39.44

11 93 Cottier Coline 2002 SUI FSG Bernex-Confignon 38.52
38.52 35.40 x

12 22 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 37.84
35.72 37.84 33.08

13 27 Battaini Giada 2002 SUI USC Capriaschese-Atletica 36.69
x 36.69 x

14 504 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 36.58
35.93 36.58 32.75

15 138 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Hochdorf Leichtathletik 35.45
33.08 35.45 33.79

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Tentativo 1-3 206 138 416 45 141 457 27 266 504 93 22 243 337 31 56
Tentativo 4-6 45 457 416 206 56 337 243 31
Ergebnis Offiziell:20:30:46
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Record svizzero (SR) Switzerland 67.42 Zihlmann Nicole SUI Luzern (SUI) 09.07.2018

Miglior prestazione (SL) Switzerland 59.97 Wehrli Lydia SUI Fränkisch-Crumbach
(GER) 28.05.2023

Martello, Donne (4kg)
Finale 29.07.2023 / 15:15
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 506 Wehrli Lydia 1990 SUI Stade Genève 57.00
57.00 54.24 54.66 56.01 x x

2 351 Nowack Iris 2005 SUI TV Thalwil 50.00
49.22 49.34 50.00 x 48.31 48.49

3 375 Peter Angela 1993 SUI LC Zürich 46.97
41.64 46.97 42.42 x 43.77 x

4 431 Schaltegger Mirjam 1986 SUI LC Frauenfeld 45.99 SB
45.99 44.52 43.15 45.46 45.38 45.28

5 67 Budmiger Kathrin 2002 SUI TV Sarnen LA 43.37
42.25 41.31 x x 43.37 x

6 530 Wollschlegel Rahel 1988 SUI TV Wohlen AG 43.02 SB
43.02 38.99 41.71 40.27 x x

7 503 Walther Michelle 2001 SUI STB Leichtathletik 42.45
39.64 40.69 42.45 x 41.58 40.49

8 235 Husmann Maren 1992 SUI LC Zürich 42.23
42.17 x 42.23 41.86 x 41.65

9 422 Rusch Salome 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 40.96
x 39.62 40.96

10 144 Fleury Auréline 2004 SUI FSG Alle 39.89
37.90 38.56 39.89

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tentativo 1-3 144 422 351 67 503 530 431 235 506 375
Tentativo 4-6 235 67 503 530 431 375 351 506
Ergebnis Offiziell:16:24:16

Record svizzero (SR) Switzerland 58.31 Ruckstuhl Géraldine SUI Götzis (AUT) 28.05.2017
Miglior prestazione (SL) Switzerland 53.13 Ruckstuhl Géraldine SUI Leira (POR) 11.03.2023

Giavellotto, Donne (600g)
Finale 30.07.2023 / 12:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 57 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun 51.68
51.68 x - - x x

2 404 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 47.33
- 47.33 x r

3 51 Bochsler Gianna 2001 SUI LAR Bischofszell 47.15 PB
42.84 44.77 43.34 45.67 45.15 47.15

4 233 Hügli Leonie 2005 SUI LC Kirchberg 46.23
44.62 38.95 46.23 42.16 x 40.81

5 548 Richard Melanie 1997 SUI STB Leichtathletik 45.77 SB
43.03 41.33 42.51 44.33 44.10 45.77

6 66 Buchser Céline 2004 SUI LAC TV Unterstrass 45.05
41.85 41.36 x 39.58 42.14 45.05
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Giavellotto, Donne (600g) - Continuazione
Finale 30.07.2023 / 12:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

7 358 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 42.97 SB
40.56 39.09 36.29 39.53 x 42.97

8 499 Vontobel Lia 2006 SUI LC Frauenfeld 40.91
40.42 39.43 40.46 40.91 37.19 40.35

9 238 Hutter Claudia 1998 SUI STV Kriessern 40.40
39.80 36.51 40.40

10 549 Zurlinden Daria 2004 SUI LV Langenthal 39.18
27.63 35.42 39.18

11 218 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 38.68
x 38.68 36.23

12 147 Folly Marie 2003 SUI AC Murten 38.25
37.87 x 38.25

13 119 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 37.20
37.20 x 37.11

14 46 Bigler Noélie 2005 SUI FSG Bassecourt 36.63
36.63 x x

15 252 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 36.05
36.05 35.82 35.83

16 230 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 35.21
35.04 35.21 34.92

17 225 Hofmann Ashley 2002 SUI TV Otelfingen 34.06
34.06 33.52 x

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Tentativo 1-3 57 252 230 119 225 233 549 404 51 548 499 358 46 218 238
66 147

Tentativo 4-6 499 358 66 548 51 233 404 57
Ergebnis Offiziell:13:57:06

Legenda
SL...Miglior prestazione (SL) PB...Miglior risultato personale =PB...Miglior prestazione personale

uguagliata
SB...miglior prestazione stagionale

=SB...Miglior prestazione stagionale
uguagliata

Q...qualificato in base al piazzamento q...qualificato tramite il tempo GK...Gelbe Karte

DNS...Non partito disq...Squalificato DNF...Non terminato X...Tentativo sbagliato
O...tentativo valido -...Rinuncia r...ritirato NM...Nessun tentativo valido
q+...qualificato per ripescaggio v...rinuncia al prossimo turno


